

Dodávateľ: TOGATO plus, s. r. o. Gogoľova 2137 955 01 Topoľčany IČO: 36532193 DIČ: 2020137592 IČ DPH: SK2020137592 Telefón: 0905434724 E-mail: cistiarentogato@gmail.com	Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA 711, - 4. 08. 2020 Číslo záznamu: 368 Číslo spisu: EL-001 Prílohy: Vybavuje:	Variabilný symbol: 20100041 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:
	Odberteľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra	
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: IBAN: SK920200000001390630255 Číslo účtu: 1390630255 Kód banky: 0200		

Dátum vyhotovenia: 03.08.2020 Dátum splatnosti: 17.08.2020 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 23.07.2020 Forma úhrady: Príkazom	Konečný príjemca:
---	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám za chemické čistenie a pranie na základe objednávky č. 163/2020 zo dňa 20.07.2020						
dod.list zo dňa 23.07.2020						
návlečka na paplón marhuľová - široký pásik	1 ks	0,84		0,70 20%	0,14	0,84
návlečka na paplón žltá-široký pásik	1 ks	0,84		0,70 20%	0,14	0,84
návlečka na paplón - oranžová kocka	2 ks	0,84		1,40 20%	0,28	1,68
návlečka na paplón žltá - úzky pásik	14 ks	0,84		9,80 20%	1,96	11,76
návlečka na paplón krémová pásik	25 ks	0,84		17,50 20%	3,50	21,00
návlečka na vankúš marhuľová-široký pásik	1 ks	0,48		0,40 20%	0,08	0,48
návlečka na vankúš žltá - široký pásik	1 ks	0,48		0,40 20%	0,08	0,48
návlečka na vankúš oranžová kocka	2 ks	0,48		0,80 20%	0,16	0,96
návlečka na vankúš žltá - úzky pásik	14 ks	0,48		5,60 20%	1,12	6,72
návlečka na vankúš krémová - pásik	23 ks	0,48		9,20 20%	1,84	11,04
plachta klasická	26 ks	0,66		14,30 20%	2,86	17,16
plachta dvojplachta	17 ks	0,84		11,90 20%	2,38	14,28
uterák biely s logom	5 ks	0,60		2,50 20%	0,50	3,00
uterák žltý s logom	23 ks	0,60		11,50 20%	2,30	13,80
uterák farebný	6 ks	0,60		3,00 20%	0,60	3,60
uterák krémový	32 ks	0,60		16,00 20%	3,20	19,20
osuška biela s logom	4 ks	0,84		2,80 20%	0,56	3,36
osuška žltá s logom	15 ks	0,84		10,50 20%	2,10	12,60
osuška farebná	8 ks	0,84		5,60 20%	1,12	6,72
osuška krémová	22 ks	0,84		15,40 20%	3,08	18,48
obrúsok	1 ks	0,36		0,30 20%	0,06	0,36
Súčet položiek				140,30	28,06	168,36
SPOLU NA ÚHRADU						168,36

Vystavil: Ľubomír Németh
cistiarentogato@gmail.com